Ngày 15 tháng 4 năm 2022

ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm quốc gia Việt

Nam (VINARE)

- Hội đồng quản trị VINARE

Tên tôi là Jared Orchard          Ngày sinh: 25/6/1980

Hộ chiếu số: N9196289                 Ngày cấp: 16/7/2013                  Nơi cấp: Úc

Hiện tại tôi đang là Thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm

quốc gia Việt Nam nhiệm kỳ 2020 – 2024.

Nay tôi làm đơn này gửi tới Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị VINARE chấp

thuận cho tôi từ nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị VINARE từ ngày

15/04/2022.

Lý do: Vì lý do cá nhân nên tôi đã xin nghỉ việc tại Swiss Re và không thể tiếp tục là

Thành viên Hội đồng quản trị VINARE nhiệm kỳ 2020 – 2024.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông VINARE chấp thuận đơn từ nhiệm của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng./.

                                                                                     Người làm đơn

                                                                                     Jared Orchard

15th April 2022

LETER OF RESIGNATION

Attention: - Annual General Meeting of Shareholders of Vietnam National

Reinsurance Corporation (VINARE)

        -  Board of Directors of VINARE

Name: Jared Orchard  Date of Birth:  25 June 1980

Passport No:     N9196289

Issuing date:  16 July 2013             Issuing place: Australia

Position: Member of Board of Director of Vietnam National Reinsurance Corporation

(VINARE), term 2020 – 2024.

Please accept this letter as formal notification that I am leaving my position of VINARE’s BOD

member from April 15, 2022.

Reason: Personal reason.

It is requested that VINARE’s General Meeting of Shareholders approve my resignation.

Sincerely,

Jared Orchard